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Dotyczy: prowadzonego postepowania pn. ,Modernizacja budynku Zespolu Szkol
Ogolnoksztalcacych i Zawodowych”.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy ustawia rusztowania na wiasny koszt? Jezeli nie to taka pozycja powinna zosta¢
dodana z uwagi na wysoko$¢ i czynnos$ci prac do wykonania, a w przedmiarach jej brakuje.
Odpowiedz 1:

Nie przewiduje si¢ montazu rusztowan ani ich pracy. W zakresie prac do wykonania nie wymagany
jest montaz ani praca na rusztowaniach.

Pytanie 2:

W przedmiarach w pozycji 8 kosztorysu dotyczy rozebrania rynien widnieje obmiar 134,9 mb a w
pozycji 23 montaz rynien widnieje obmiar 86,696 — czym spowodowana jest roznica na demontazu
a montazu?

Odpowiedz 2:

W przedmiarze dotyczacym rynien dachowych nastapil btad pisarski gdzie z przedmiaru rozbiorki
rynien dachowych, montaz winien by¢ tozsamy tj. 134,9 mb a nie 96.696 mb.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu rzutu dachu, aby moéc doktadnie obliczy¢ powierzchni¢ dachu 1
Z czego ona wynika?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji dot. istniejgcego budynku, a tym samym nie posiada
rysunku rzutu dachu.




